dân Thành phố Đà Nẵng

Lễ trao bằng khen tại Trung tâm hành chính Đà Nẵng

Ngày 10/1, Trưởng đại diện Văn phòng JICA Việt

Nam Konaka Tetsuo đã thay mặt Văn phòng tới tham

dự buổi Gặp mặt người nước ngoài nhân dịp Xuân Canh

Tý 2020 và Lễ trao bằng khen do Ủy ban Nhân dân

thành phố Đà Nẵng tổ chức.

Tham dự sự kiện có Tổng lãnh sự các nước Trung

Quốc, Hàn Quốc, Nga... tại Đà Nẵng, các cơ quan viện

trợ của các quốc gia khác và Liên Hợp Quốc, các tổ

chức phi chính phủ và các doanh nghiệp tư nhân nước

ngoài...